
  

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Bydgoszczy 
 

 
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 11,  85-153 BYDGOSZCZ 
skrytka poczt. B-1 nr 96 
tel. (52) 324 94 10 / fax (52) 324 94 38 
e-mail: zarz@mzk.bydgoszcz.pl 
www.mzk.bydgoszcz.pl 

SR w Bydgoszczy XIII Wydz. Gosp. 
KRS: 0000 111 252 
Kapitał zakładowy.: 52.957.100,00 zł 
REGON: 091605784, NIP: 554-031-40-41 
Bank Millennium S.A. 89 1160 2202 0000 0000 6087 6305 
Bank PKO BP S.A. 63 1020 1462 0000 7102 0183 3631  

 

 
 

 
 

CZ/128/183/2023 

 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na najem urządzeń do dystrybucji wody pitnej wraz z usługą serwisowania 

(wymiana filtrów, sanityzacja) - sprawa 128/2023 

 

 

 

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne  

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

„Czy dopuszczacie Państwo urządzenia które będą podawać wodę gorącą w temperaturze 90 

stopni?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że zgodnie z ppkt 1.1) działu II SWZ dopuszcza się urządzenia dozujące 

wodę zimną i gorącą (min 95oC). 

 

Pytanie nr 2 

„ Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe, dobrej jakości, nieuszkodzone oraz nie 

posiadać wad ukrytych. – obecnie są u Państwa urządzenia z firmy EDEN – czy w przypadku 

wygrania kolejnego przetargu, oczekujecie wymiany na nowe , czy mogą pozostać urządzenia 

obecne po sanityzazji?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenia były fabrycznie nowe.  

 

Pytanie nr 3 

„W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający zastrzega możliwość zmiany miejsca użytkowania 

urządzeń w trakcie trwania umowy na koszt Wykonawcy – proponujemy koszt 150 za zmianę 

lokalizacji” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie – prosimy po usunięcie tego punktu” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Pytanie nr 4 

„za zwłokę w dostarczeniu urządzeń (§ 2 ust. 2) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za 

każdy dzień zwłok – proponujemy 0,3 %” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 

„za zwłokę w usunięciu usterek, o których mowa w § 4 ust. 3, w wysokości 200 zł, za każdy dzień 

zwłoki – proponujemy 50 zł” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgodny.  

 

Wychodząc na przeciw, Zamawiający dokonuje modyfikacji § 7 ust. 1 pkt. 4), gdzie zapis 

otrzymuje brzmienie: „za zwłokę w usunięciu usterek, o których mowa w § 4 ust. 3, w 

wysokości 100 zł, za każdy dzień zwłoki.” 

 

Pytanie nr 6 

„ Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od 

Wykonawcy nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust 1 – 

proponujemy 20 %” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Pozostałe 

zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.  

 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-11-08T13:47:53+0100




